Frequentiestaat

Zitting: St Moritz Teams 2019, zitting 8
Datum: dinsdag 15 januari 2019
Spel: 22 O/OW
& AMO7 Contract
v Score
+ A9763
v - +
o V98 5 3 O QE 300
s 83 N 464 % 30
v B64 W o ¥ AH1083 4 2 O aH +200
+ HVB84 ¢ 2 5v -2 O &H
» 532 Z  +AHB10 4y -1 O aH  +100
» HVB952 4v -1 O &H
v V52 4v -1 O H
¢ 105 464 -1 O #H
* 74
4a -1 N 2 -50
4a -2 Z +H -100
4e 2 Z ¢H
4a 2 Z &V
3% +1 W &H -130
4a x -2 Z 43 -300
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Lijn A

Noord-Zuid

Namen

Reim & Reim

Caroni & Igla

Setton & Franceschetti
Boychev & Jahr
Caesar & Hederer
Wildavsky & Tchamitch
Jacini & Melis

Auken & Welland
Ward-Platt & Multon
Wrang & Wrang
Naegeli & Naegeli
Haug & Valsangiacomo
Otvosi & Stepinski
Boesiger & Lenz

Namen

Wrang & Bilde
Lejeune & Lang
Langer & Gwinner
Lorenzini & Robert

Magnusson & Abou Chanab

Duc & Nikitine

Sakr & Pszczola
Dubini & Curioni

Lenz & Piedra
Bausback & Fréhner
Saesseli & Andersson
Frey & Pont

Borewicz & Latomski
de Falco & Volker

Oost-West

Datumscore NZ: 40

IMP # Score
6 2 -300
-4 2 -200
2 4 -100
31 +50
4 3 +100
5 1 +130
8 1 +300
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Spel: 23 Z/Allen

+« B3

v5

¢ AV108743
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Spel: 24 W/-

& A103
v 108765
¢ V95

* AB

» H7642
v 98
¢ 965
& A96

N + 1085
W O v AHVB

¢ B2

Z  avBR2

» AV9

v 1076432
¢ H
* H104

s B2
v A32
¢ 10762
* V982
N & 976

W o e
Z

* H6543
+ Hv854
v HB4
¢+ AB4
& 107

3e
2y
2y
4¢
3¢
3¢
3¢
3¢
3¢
3¢
3¢
34
3SA
3SA

1SA
24
24
24
1SA
1SA
1SA
24
24
1SA
24
1SA
2y
24

Contract
C N vA
C N B
C N 2
-1 W 9
+1 W ¥9
+1 W ¥9
+1 W ¥9
+1 W ¥9
+1 W 8
+1 W v9
+2 W v9
-2 N &5
+2 O v4

x+1 O ¥3

Contract
+3 N &4
+2 Z 910
+2 Z ¥5
+2 Z 3
3 0 ¢4
3 0O &2
+2 Z 3
+1 Z %5
+1 N 2
+1 Z %3
C Z v8
2 O &5
2 W B
-1 O 4A
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Score

+140
+110

+100
-130

-150
-200
-660
-950

Score

+180
+170

+150

+140
+120
+110
+100

+50

[ L UL U §

—_

Noord-Zuid

Namen

Naegeli & Naegeli
Wrang & Wrang
Ward-Platt & Multon
Otvosi & Stepinski
Caroni & Igla

Caesar & Hederer
Wildavsky & Tchamitch
Setton & Franceschetti
Boychev & Jahr

Jacini & Melis
Boesiger & Lenz

Reim & Reim

Haug & Valsangiacomo
Auken & Welland

Noord-Zuid

Namen

Caesar & Hederer
Otvosi & Stepinski
Setton & Franceschetti
Boesiger & Lenz
Wrang & Wrang
Boychev & Jahr

Auken & Welland
Naegeli & Naegeli
Ward-Platt & Multon
Caroni & Igla

Jacini & Melis

Reim & Reim
Wildavsky & Tchamitch
Haug & Valsangiacomo

Datumscore NZ: -90

Oost-West
Namen IMP # Score
Saesseli & Andersson -6 1 -140
Bausback & Fréhner -5 2 -110
Lenz & Piedra
Borewicz & Latomski -5 1 -100
Lejeune & Lang 16 +130
Magnusson & Abou Chanab
Duc & Nikitine
Langer & Gwinner
Lorenzini & Robert
Sakr & Pszczola
de Falco & Volker 21 +150
Wrang & Bilde 3 1 +200
Frey & Pont 1 1 +660
Dubini & Curioni 13 1 +950

Datumscore NZ: 140

Oost-West
Namen IMP # Score
Magnusson & Abou Chanab -1 1 -180
Borewicz & Latomski -1 3 -170

Langer & Gwinner

de Falco & Volker

Bausback & Fréhner 0 3 -150
Lorenzini & Robert

Dubini & Curioni

Saesseli & Andersson 0 2 -140
Lenz & Piedra

Lejeune & Lang 11 -120
Sakr & Pszczola 11 -110
Wrang & Bilde 1 2 -100
Duc & Nikitine

Frey & Pont 3 1 -50
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Spel: 25 N/OW

s 64
v 652
+ 1054
* AVB74
4 95 N 4 AHVB3
v AB74 W o v HV109
+ 873 + AB9
* 10962 Z &5
» 10872
v 83
+ HV62
& H83
Spel: 26 O/Allen
« H74
v H32
¢ 9753
* A103
+ B63 N + A985
v B1085 W o v AV76
¢ H102 + B8
» B86 4 * 752
+ V102
v 94
+ AV64
« HV94

64
14
14
14
44
44
49
44
4v
4v
4v
4v
4v
4v

24
2y
2y
2y
2y
2y
2y
1SA
2¢
1SA
2¢
1SA
1SA
3¢

Contract
Score
-1 O ¢H +100
+2 O ¥8 -140
+3 O 2 -170
+4 O oH -200
X -3 Z 49 -500
C O ¥8 -620
+1 W ¥5 -650
+1 O ¢V
+1 O &3
+1 O &3
+1 O oH
+1 W #A
+1 O ¥8
+1 W 46
Contract
Score
C N 2 +110
-1 W 3 +100
-1 O ¢5
-1 W ¢5
-1 W 4
-1 W #3
-1 W ¢5
C Z ¥B +90
C N &2
C N &5
C N &5
C N &7
-1 N &5 -100
-2 Z ¥B -200
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Noord-Zuid
Namen

Caroni & Igla

Naegeli & Naegeli
Ward-Platt & Multon
Setton & Franceschetti
Auken & Welland
Otvosi & Stepinski
Reim & Reim

Wrang & Wrang
Caesar & Hederer
Wildavsky & Tchamitch
Haug & Valsangiacomo
Boychev & Jahr
Boesiger & Lenz

Jacini & Melis

Noord-Zuid

Namen

Ward-Platt & Multon
Reim & Reim

Wrang & Wrang
Naegeli & Naegeli
Wildavsky & Tchamitch
Setton & Franceschetti
Boesiger & Lenz
Caroni & Igla

Haug & Valsangiacomo
Otvosi & Stepinski
Jacini & Melis

Auken & Welland
Caesar & Hederer
Boychev & Jahr

Datumscore NZ: -540

Oost-West

Namen

Lejeune & Lang
Saesseli & Andersson
Lenz & Piedra

Langer & Gwinner
Dubini & Curioni
Borewicz & Latomski
Wrang & Bilde
Bausback & Fréhner
Magnusson & Abou Chanab
Duc & Nikitine

Frey & Pont

Lorenzini & Robert

de Falco & Volker
Sakr & Pszczola

IMP # Score
-12 1 -100
9 1 +140
9 1 +170
-8 1 +200
11 +500

2 1 +620

3 8 +650

Datumscore NZ: 90

Oost-West

Namen

Lenz & Piedra

Wrang & Bilde
Bausback & Fréhner
Saesseli & Andersson
Duc & Nikitine

Langer & Gwinner

de Falco & Volker
Lejeune & Lang

Frey & Pont

Borewicz & Latomski
Sakr & Pszczola
Dubini & Curioni
Magnusson & Abou Chanab
Lorenzini & Robert

IMP # Score
-1 1 -110
0 6 -100

5 1 +100
71 +200
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Spel: 27 Z/-

+ 1084
v B752
¢ HV10
# HV3

Spel: 28 W/INZ

4 1072

v HV

+ H109852
* A7
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» 976
v H3
+ B876
* B1065
N + HB32
W o v V96
¢ A54
Z % 874
» AV5
v A1084
¢ 932
& A92
s A
v A987
¢+ V6
+ B109542
N & H95
v B65432
¢ 74
4 %63
+ VB8643
v 10
¢+ AB3
& HV8

2y
1SA
1v
1SA
24
1SA
24
1SA
1SA
1SA
1SA
24
1SA
1SA

3SA
3SA
3SA
3SA
4a
3SA
3SA
24
24
24
24
3%
3%
3e

Contract

Score
2 W B  +100
C Z oH +90
-1 W #B +50
-1 W #B
-1 O #A
-1 Z #10 -50
-1 Z #H
-1 N v6
-1 N &2
C O v4 -90
C O 3
C O &2 -110
+1 O ¥4 -120
+2 W 46 -150

Contract

Score
+1 Z ¢2 +630
+1 Z ¢2
+1 Z ¢9
+1 Z wH
C Z vH +620
C Z +10 +600
C Z +10
+2 Z vyH  +170
+2 Z wH
+2 Z wH
+2 Z wH
+2 N o7 +150
+1 N o7 +130
-1 Z eV -100

W = = ¥

—

IMP

N W B>

IMP

Noord-Zuid
Namen
Caroni & Igla
Auken & Welland
Reim & Reim
Boesiger & Lenz
Jacini & Melis
Wrang & Wrang
Wildavsky & Tchamitch
Haug & Valsangiacomo
Ward-Platt & Multon
Naegeli & Naegeli
Boychev & Jahr
Otvosi & Stepinski
Setton & Franceschetti
Caesar & Hederer

Noord-Zuid
Namen

Caroni & Igla

Otvosi & Stepinski
Setton & Franceschetti
Auken & Welland
Wildavsky & Tchamitch
Wrang & Wrang
Boychev & Jahr

Reim & Reim

Boesiger & Lenz
Ward-Platt & Multon
Jacini & Melis

Naegeli & Naegeli
Caesar & Hederer
Haug & Valsangiacomo

Datumscore NZ: -30

Oost-West
Namen IMP # Score
Lejeune & Lang -4 1 -100
Dubini & Curioni -3 1 -90
Wrang & Bilde -2 3 -50
de Falco & Volker
Sakr & Pszczola
Bausback & Fréhner 1 4 +50
Duc & Nikitine
Frey & Pont
Lenz & Piedra
Saesseli & Andersson 2 2 +90
Lorenzini & Robert
Borewicz & Latomski 2 1 +110
Langer & Gwinner 3 1 +120
Magnusson & Abou Chanab 3 1 +150
Datumscore NZ: 390
Oost-West
Namen IMP # Score
Lejeune & Lang -6 4 -630
Borewicz & Latomski
Langer & Gwinner
Dubini & Curioni
Duc & Nikitine 6 1 -620
Bausback & Fréhner -5 2 -600
Lorenzini & Robert
Wrang & Bilde 6 4 -170
de Falco & Volker
Lenz & Piedra
Sakr & Pszczola
Saesseli & Andersson 6 1 -150
Magnusson & Abou Chanab 6 1 -130
Frey & Pont 10 1 +100
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